976_8 - “Pulizia e ripristino viabilità in via Carmelo Penna – Str. Condrò-Gualtieri ed 

SP 63 lato monte” – Importo € 3.000,00 (tremila/00) – CUP: C15F23000700001 - CIG: Z893DA83D4; 

Intervento: Cod. 976_9 - “Ripristino del manto stradale interessato dal cedimento”– Importo € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) – CUP: C15F23000710001 - CIG: Z873DA8831; 

Intervento: Cod. 976_10 - “Rimozione della terra caduta in seguito alle piogge”- Importo € 1.500,00 

(millecinquecento/00) - CUP: C15F23000720001 - CIG: Z3A3DA89FD;